

Carame Invest ApS

CVR-nr.: 39963728

Themsvej 35
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2023

Rasmus Sylvester Nørgreen Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Caramé Invest ApS
Themsvej 35
8240 Risskov

e-mailadresse: rasmus.laursen@outlook.com

CVR-nr.: 39963728

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.500	0
Resultat af ordinær primær drift		62.500	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		43.725	517.980
Øvrige finansielle omkostninger		-721	-54
Ordinært resultat før skat		105.504	517.926
Skat af årets resultat		-13.591	-76
Årets resultat		91.913	517.850
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.725	529.853
Overført resultat		48.188	-12.003
I alt		91.913	517.850

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		593.578	549.853
Finansielle anlægsaktiver i alt		593.578	549.853
Anlægsaktiver i alt		593.578	549.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		605.000	530.000
Tilgodehavender i alt		605.000	530.000
Likvide beholdninger		10.874	50.347
Omsætningsaktiver i alt		615.874	580.347
AKTIVER I ALT		1.209.452	1.130.200

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		573.578	529.853
Overført resultat		130.125	-4.937
Egenkapital i alt		743.703	564.916
Skyldig selskabsskat		13.591	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.158	565.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.749	565.284
Gældsforpligtelser i alt		465.749	565.284
PASSIVER I ALT		1.209.452	1.130.200

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0